

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговая классификация (подкласс) условий труда	Итоговая классификация (подкласс) условий труда	Итоговая классификация (подкласс) условий труда	Итоговая классификация (подкласс) условий труда	Итоговая классификация (подкласс) условий труда	Итоговая классификация (подкласс) условий труда				
		химический	биологический	аэроакустический (вибрационный)	шум	инфразвук	участие в воздухе	вредная обстановка	вредная обстановка	неопределенные нагрузки	мониторинг и управление	параметры микроклимата	параметры световой среды	качество трудового процесса							напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Обособленные подразделения (г. Чебоксары)																							
103/42	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/43	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/44	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/45	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/46	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/47	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/48	Слесари-электромонтажные	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по общему вопросам

(подпись)

Евдокимов Александр Юрьевич

(Ф.И.О.)

12.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Степанов Игорь Александрович

(Ф.И.О.)

11.12.2022

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

Васильева Владимир Сергеевич

(Ф.И.О.)

12.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4601

Каранков Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

05.12.2022

(дата)

(№ в журнале экспертиз)